[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 ноября 2019 года № 2974-р
«О невозможности заключения концессионного соглашения в отношении объекта муниципального имущества»
Рассмотрев предложение ООО «Светосервис-Сочи» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов наружного освещения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань», в соответствии с Федеральными законами «О концессионных соглашениях», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 13.01.2017 № 14-р «Об утверждении Положения о порядке подготовки, заключения и контроля реализации концессионных соглашений на территории муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от №2921-р, протоколом заседания инвестиционной комиссии от №4,
1. Считать невозможным заключение концессионного соглашения в отношении объектов наружного освещения, находящихся в собственности муниципального образования «Город Астрахань», в связи с отсутствием у администрации муниципального образования «Город Астрахань» финансового обеспечения для заключения и исполнения концессионного соглашения на предложенных инициатором условиях.
2. Управлению экономического развития администрации муниципального образования «Город Астрахань» в письменной форме довести настоящее распоряжение администрации  муниципального образования «Город Астрахань» до сведения инициатора.
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации Р.Л. Харисов